DOS RECURSOS FINANCEIROS DO CONTRATO DE GESTÃO   

Considerando o Valor Global descrito na p.012 do Contrato de Gestão Nº 05/2024, 

conforme  CLAUSULA QUINTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS E DA DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA, o Contratante repassará a Contratada a importanca global de R$ 

415.835.572,98 (quatrocentos e quinze milhões, oitocentos e trinta e cinco mil, quinhentos e 

setenta e dois reais e noventa e oito centavos), a ser repassado em 24 parcelas mensais. 

Conforme consolidado de Produção Trimestral encaminhado a Supetintendência 

através do NUP: 24001.071458/2025-68, a Comissão informa que neste consolidado não 

consta inserido ao procecesso a tabela do CONTROLE RECEBIMENTO DE REPASSES